税理士三田会会員・三田会関連各位

平成２５年８月吉日

税理士三田会会長  鈴木 雅博

「税理士三田会 オープン研修会」開催のご案内

拝啓 残暑厳しい中、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、日本税務会計学会 学会長に就任されました、税理士三田会 副会長の多田雄司

先生に「ドイツの税制、税務行政、税務訴訟、税理士制度」とのテーマで講演をお願い致

しました。（副題として ～平成２５年７月ベルリンにおける視察報告～）

ご興味のある会員の方は、是非参加してみてください。

また、「学会長 就任お祝いの参加、懇親会のみの参加、ひやかしの参加」でも OKです。

皆様の奮っての参加をお待ち申し上げております。

記

[ 日 程 ]  平成 25年 10月 1日（火）

[ 場 所 ]  慶應義塾 北館３F特別会議室

東京都港区三田 2-15-45

        ℡03-5427-1517

[ 時 間 ]  研修会 午後 6時 00分から午後 8時 00分まで

[ 会 費 ]  お一人様、1,000円（資料代のみ）

[ 連絡先 ] 「税理士法人 熊谷事務所」（℡ 03-3230-0077）

<  出 欠 連 絡 表  >

準備の関係上、9月 20日（金）までに FAX願います。

平成 25年 10月 1日（火）の 研修会 に  出席    致します。

  氏名

＊ＦＡＸ送付先→熊谷事務所 ０３－３２３０－００７０